
 

 
                                                   Strana 1 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

    

 

 

Účetní závěrka za rok 2024 
 

 

 

 

 

OBSAH 

 

• Příloha v účetní závěrce 

• Rozvaha v plném rozsahu 

• Výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu 

• Datum sestavení účetní závěrky: 28. 2. 2025 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………….                                      ………………………………….      

                 Mgr. Martin Košut                                                               Ing. Petr Mikeš                                                                                                             
            předseda představenstva                                          člen představenstva 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                   Strana 2 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

 

Příloha v účetní závěrce za rok 2024 
  

  

OBECNÉ ÚDAJE 

  

  

Popis účetní jednotky: Quadruple a.s. 

se sídlem: Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3  

  

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 24813745 

  

  

Předmět podnikání: 

• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• výkon komunikačních činností na území ČR 

 

 

Datum vzniku: 22. února 2011 

  

Účetní období: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 

  

Rozvahový den: 31. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                   Strana 3 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

Orgány společnosti k 31. 12. 2024 

PŘEDSTAVENSTVO  

Předseda představenstva Mgr. Martin Košut 

Člen představenstva RNDr. Přemysl Klíma, CSc. 

Člen představenstva Ing. Petr Mikeš 

    

DOZORČÍ RADA  

Předseda dozorčí rady KAŇKA A ŠAFKA, advokáti s.r.o. 

Člen dozorčí rady Ing. Jindřich Rajnoch 

Člen dozorčí rady Ing. Erwin Wacník 

  

V obchodním rejstříku byly provedeny v účetním období tyto změny a dodatky 

 

Základní kapitál: 5.730.000, - Kč 

  

Podílem 20 % a více se na základním kapitálu společnosti podílejí 

COMVERGA a.s.  

IČO: 25909498 

 

Název a sídlo společnosti, ve které má účetní jednotka vyšší než 20% podíl na základním jmění nebo 

uplatňuje rozhodovací práva k 31. 12. 2024 

Název a sídlo Měna Základní kapitál 
v jednotkách CZK 

Podíl v tis. Kč Podíl 

KlokanMobil, s.r.o. 
Starokolínská 306,  
190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 
 

CZK 
 

1 147 100 % 

 

Průměrný počet zaměstnanců a výše osobních nákladů 

Společnost v daném účetním období neměla žádné zaměstnance.  

 

Odměny statutárních a dozorčích orgánů 

Společnosti vyplatila odměny předsedovi a členům představenstva. Celková výše odměn včetně zákonných odvodů 

činila 304 tis. Kč. Částka bez odvodů pak činila 227 tis. Kč. 

  

Výše půjček, poskytnutých záruk a ostatních plnění v peněžní nebo naturální podobě akcionářům, 

společníkům řídícím, statutárním nebo dozorčím orgánům (podle jednotlivých kategorií v úhrnné výši) 

Společnost neposkytla.  



 

 
                                                   Strana 4 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

INFORMACE O ÚČETNÍCH METODÁCH A OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH A ZPÚSOBECH OCEŇOVÁNÍ 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 463/1991 Sb. 

o účetnictví v platném znění, vyhláškou č. 500/200 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 

Sb. o účetnictví pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví v platném 

znění a Českými účetními standardy pro podnikatele v platném znění. 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu oceňování majetku historickými cenami, zásadu 

účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky pokračovat 

ve svých aktivitách. 

Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korunách českých (Kč) – v tis. Kč, pokud není uvedeno jinak. 

 

1. Způsob ocenění 

Majetek a závazky jsou oceňovány cenou pořízení. 

2.  Způsob ocenění majetku v reprodukčních pořizovacích cenách 

Společnost nemá.  

3. Zásoby 

Zásoby jsou oceňovány ve skutečných pořizovacích cenách, kterou zahrnuje skutečná cena pořízení a vedlejší 

pořizovací náklady. 

Účtování zásob je prováděno způsobem A evidence zásob. 

Výdej ze skladu je účtování metodou FIFO. 

 

4. Podstatné změny v účetním období 

ve způsobu oceňování: nebyly žádné 

v postupech odpisování: nebyly žádné 

v postupech účtování: nebyly žádné 

  

5. Odpisový plán a použité odpisové metody při stanovení účetních odpisů 

Doba odepisování hmotného majetku je stanovena shodně s odpisy daňovými – rovnoměrné nebo zrychlené 

odepisování. 

Doba odepisování nehmotného majetku je stanovena na dobu 36 měsíců od jeho pořízení. 

Doba odepisování oceňovacího rozdílu k nabytému majetku je stanovena na dobu 60 měsíců od jeho pořízení. 

Účetní odepisování je měsíční. 

 

6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost měsíční kurz vyhlášený ČNB vždy první pracovní 

den v měsíci. 

K rozvahovému dni jsou pohledávky a závazky vyjádřené v cizí měně přepočítány na českou měnu kurzem 

ČNB platným k 31. 12. 2024, kurz CZK/EUR 25,185. 

 

7. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení závěrky 

Dne 3.3.2025 došlo ke změně sídla společnosti. 

Nové sídlo společnosti je na adrese: Starokolínská 306, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy. 



 

 
                                                   Strana 5 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁT 

 

Popis významných položek pro hodnocení finanční, majetkové a důchodové pozice účetní jednotky 

  

 

ROZVAHA 

AKTIVA 

B.I.  

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 

Druh nehmotného majetku Pořizovací 
cena 

Oprávky Zůstatková 
cena 

Software 6 700 6 700 0 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 

Celkem 6 700 6 700 0 

 

   

B. II.  

Dlouhodobý hmotný majetek 

 

Druh hmotného majetku Pořizovací 
cena 

Oprávky Zůstatková 
cena 

Budovy 0 0 0 

Hmotný movitý majetek 445 445 0 

- Stroje a zařízení 445 445 0 

- Dopravní prostředky 0 0 0 

Jiný hmotný movitý majetek 0 0 0 

Nedokončené investice 0 0 0 

Pozemky 0 0 0 

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 9 095 1 400 7 695 

Celkem 9 540        1 845 7 695 

 

 

1. Majetek pronajatý na základě smluv o finančním pronájmu s následnou koupí najaté věci (u plátce DPH 
bez daně) 

Společnost nevlastní. 

 

 

2.  Hlavní přírůstky a úbytky dlouhodobého majetku podle tříd 

Druh majetku Přírůstky 
nákup 

 
Likvidace 

Úbytky 
Prodej 

 
Ostatní 

Změna 
stavu 

Software 0 0 0 0 0 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 0 

Celkem 0 0 0 0 0 

      



 

 
                                                   Strana 6 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

Budovy 0 0 0 0 0 

Movitý hmotný majetek 0 0 0 0 0 

- Stroje a zařízení 0 0 0 0 0 

- Dopravní prostředky 0 0 0 0 0 

Jiný hmotný movitý majetek 0 0 0 0 0 

Nedokončené investice 0 0 0 0 0 

Pozemky 0 0 0 0 0 

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 5 095 0 0 0 0 

Celkem 5 095 0 0 0 0 

      

 

 

3. Souhrnná výše majetku v pořizovacích cenách (popřípadě odhad), který není uveden v rozvaze 
společnosti (drobný hmotný a nehmotný majetek vedený pouze v operativní evidenci) 

Společnost vede DHIM a DNIM účetně a nemá majetek sledovaný v operativní evidenci. 

 

4. Rozpis majetku zatíženého zástavním právem nebo u nemovitostí věcným břemenem 

 Společnost nemá žádný majetek zatížený zástavním právem. 

  

5. Majetek, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v účetnictví 

Společnost takový majetek nevlastní. 

 

 

 

B.III. 

Dlouhodobý finanční majetek 

Společnost nevlastní podíly v jiných společnostech. 

 

Druh finančního majetku 
 

Hodnota 

Dlouhodobý finanční majetek 147 

  

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 147 

KlokanMobil, s.r.o. 147 

 

 

C.I. 

Zásoby 

Stav zásob společnosti v celkové výši 206 tis. Kč 

Většinu zásob tvoří koncová zákaznická zařízení (CPE) a SIM karty.  

 



 

 
                                                   Strana 7 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

C.II.2 

Krátkodobé pohledávky 

Struktura krátkodobých pohledávek z obchodních vztahů v celkové výši 1.550 tis. Kč 

 

Druh pohledávky Hodnota pohledávky Pohledávky po 
splatnosti 

Odběratelé 1 537 0 

Odběratelé – intercompany 13 0 

Poskytnuté provozní zálohy 0 0 

Ostatní pohledávky 0 0 

Opravné položky 0 0 

Celkem 1 550 0 

 

Pohledávky po splatnosti delší 1 rok 

Pohledávky po splatnosti delší 1 rok k 31. 12. 2024 společnost neeviduje. 

 

PASIVA 

A. 

Vlastní kapitál 

  

1. Změny vlastního kapitálu v účetním období podle jednotlivých položek 

 Stav Přírůstky Úbytky 
 

Stav vlastního kapitálu k 1. 1. 2024 11 860 0 0 

Změny vlastního kapitálu celkem  0 0 

- Základní kapitál  0 0 

- Emisní ážio  0 0 

- Zákonný rezervní fond  0 0 

- Rozdělený zisk  0 0 

- Výsledek hospodaření 2024  3 844 0 

- Oceňovací rozdíly  0 0 

Stav vlastního kapitálu k 31. 12. 2024 15 704   

 

2. Rozdělení zisku 

Společnost ponechala v roce 2024 vytvořený zisk z roku 2023 ve výši 2.274 tis. Kč k rozdělení do příštích 

let. Celková výše nerozděleného zisku z předchozích období tak činí 2.844 tis. Kč. 

 

3. Základní kapitál, počet a druh cenných papírů v nominální hodnotě 

Rozpis Počet Druh Nominální 
hodnota 

Celkem Nesplaceno 

Akcie 191 Na jméno 30 0000 5 730 000 0 

      

Celkem 191   5 730 000 0 



 

 
                                                   Strana 8 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

  

 B.I. 

Rezervy 

Společnost v daném účetním období vytvořila rezervu na odměny členům představenstva ve výši 515 tis. Kč. 

  

  

C.II. 

Závazky 

Struktura krátkodobých závazků z obchodního styku 2.183 tis. Kč.  

 

Druh závazku Hodnota závazku Závazky po 
splatnosti 

Dodavatelé 1 216 0 

Dodavatelé – intercompany 967 0 

Ostatní závazky 0 0 

Celkem 2 183 0 

 

1. Závazky po splatnosti delší než 1 rok 

Společnost nemá závazky po splatnosti delší než 1 rok. 

 

2. Ostatní závazky 

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění společnost nemá. 

Daňové závazky po splatnosti společnost nemá. 

 

3. Závazky (nepeněžní i peněžní), které nejsou vedeny v účetnictví (např. záruky za jinou jednotku za 
poskytnutý bankovní úvěr, popřípadě další odhadnutá rizika, na která nebyla vytvořena v účetnictví 
rezerva) 

Tyto závazky společnost nemá. 

 

 

VÝSLEDOVKA 

II.  

Podstatnou část tržeb tvoří prodej služeb 20.850 tis. Kč.  

 

A.3 

Specifikace nákladů za služby v celkové výši 14.682 tis. Kč 

 V tis. Kč 

Reprezentační náklady 1 

Nájemné 6 

Reklama a propagace 15 

Poradenské služby 262 

Služby přímo vztahující se k výkonům 14 301 

Výkony spojů 28 

Personální služby 0 

Ostatní služby 69 

Celkem 14 682 



 

 
                                                   Strana 9 

 
   

 
Quadruple_priloha_zaverka_2024.docx 

 

 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184,130 00 Praha 3 

www.quadruple.cz, mail: helpdesk@quadruple.cz 

IČO: 24813745, DIČ: CZ24813745  

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1122334556/5500 

   

 

1. Náklady na odměny auditorským společnostem 

V roce 2024 společnost nevynaložila žádné náklady auditorským společnostem. 

 

 

2. Náklady na výzkum a vývoj 

V roce 2024 společnost nevynaložila žádné náklady na výzkum a vývoj. 

 

 

3. Dopady na společnost v souvislosti s válkou na Ukrajině 

V souvislosti s válkou na Ukrajině společnost neznamenala žádný výrazný dopad na její chod. 

 

 

4. Podrozvahová evidence 

Společnost na podrozvahových účtech vede zásoby společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 

v prostorách společnosti Quadruple a v prostorách Partnerů HSP.  

Jedná se o zařízení Zyxel VMG 8623-T50B a Comtrend WR-5804. 

 


